Совет Орлиновского муниципального он:руrа

299805 г.Сеnастоnоль, с.Орли110е, ул. Тюкоuа,42 т/факс (8692) 63-42-80,
ОГРН 1159220402 1547 Иllll 9202502063, САЙТ: \VW'vv.orlinoe/org, e-inail : orlivmo@mail.ru

РЕШЕНИЕ

От 28 ден:абря 2021 года

N!! 34

О создании вреАtе11ной 1<.омиссии по вопросу

«0 6 уве1швечивании па.мяти Власе111<0 Г.И.

путё.111 наимеиоваиия сквера (парка)

в райоие «Черёмуи1ею>, с уста11овлеииел·1

памятиого 1ш.11111я и арки».

с . Ор ШllOC

Заслушав и обсудив информацию лавы внутригородского му 11 иципал ыюго

образования Орлиновский муници1 1альный округ, исполняющего полномоч ия

Председателя Совета Боrуша А.И. «0 созда н ии временной комиссии по

вопросу «Об увековечивании памяти Власен ко Г.И. путём н аименования

сквера (парка) в районе «Черёмушек», с установлением памятного камня и

арки», с целью патриотического воспитания молодёжи , на основании

обращения Симоченко Н.И. , Совета Орлиновского муниципального округа

РЕШИЛ :

1. Сформировать временную комиссию по вопросу «06 увсковечива 11 ии

памяти Власенко Г.И. нутём наименования сквера (парка) в районе

«Черёмушею>, с установлением памятного камня и арки» .

2. Утвердить состав временной комиссии по вопросу «06 увековечивании
памяти Власенко Григория Ивановича путём наименования сквера (1 1 арка) в

районе «Черёмушек», с установлением памятного кам ня и арки».

3. Обнародовать настоящее решение 11 а официал ьном сайте Орлиновского
муниципального образования и на и нформационном стенде Орли1ювского

муниципального округа.

4. Настоящее решение вступает в cиJiy со дня cro обнародования .

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 11а Главу

внутригородского муниципального образования Орл и новский

муниципальный округ, исполняющего полномоч ия Председателя Совета

Богуша А.И. и председателя комиссии по вопросам депутатской деятел ьности,

этике, законности , правопорядка и развития местного самоуправления

(председател ь Боярская Л.П.).

Глава виутригородского

;иу11ици11аль11ого образоваиия

Орли11овс1<ий лtуииципальиыи округ,

исполuяющий 11oл11o;it0'1UЯ Председателя Совета

Прило;)lсеи ие № 1
к решению Совета

Орлиновского муниципал ьного округа

от 28. 12.2021 № 34

Списочный состав

временной комиссии по вопросу «06 увековечи вании памяти Власе11 ко Г.И.

путём наименования сквера (парка) в районе «Ч:срёмушск», с установлением

памятного камня и арки».

1. Богуш А.И. - Глава Орлиновского муниципального округа.

2. Мошкина Л.И. - заместител ь Председателя Совета Орлиновского МО.

3. Боярская Л.П.- председатель комиссии по вопросам депутатской

деятельности, этике, законности , правопорядка и развития местного

самоуправления.

4.Демченко Д.Л. - депутат Совета Орлиновского МО по избиратель11ому

округу № 2
5.Садовая Г.А. - депутат Совета Орлиновского МО по избирател ьному

округу № 1

Глава в11утригородс1<.ого

.муииципального образова11ия

Орли11овс1<.ий муNиципалы1ыи 01<.руг,

ис11ол11я101ций 11олf10.м.очия Председателя Совета А .И. Богу1и